

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9879 01

BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Core Copenhagen ApS

Banevingen 10, 2200 København N

CVR-nr. 34 07 36 19

Årsrapport for 2018

Godkendt på generalforsamlingen

den 11 / 2 - 2019

Dirigent André Ditz Dommer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Revisionspåtegning	2 - 3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11 - 12
Noter	13 - 15

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i konsulentvirksomhed og handel med licenser samt hermed beslægtet forbundne aktiviteter.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2018 udviser et resultat på t.kr. 95 og selskabets balance pr 31. december 2018 udviser en balancesum på t.kr. 2.812, og en egenkapital på t.kr. 190.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. januar - 31. december 2018

		2018	2017
	<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		4.743.148	7.340.167
Personaleomkostninger	1	<u>4.454.900</u>	<u>3.580.464</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER.....		288.248	3.759.703
Afskrivninger		<u>103.972</u>	<u>71.644</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER.....		184.276	3.688.059
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapir m.v.		0	52.192
Finansielle indtægter	2	0	0
Finansielle udgifter	3	<u>4.749</u>	<u>4.780</u>
RESULTAT FØR SKAT.....		179.527	3.735.471
Skat af årets resultat.....	4	<u>84.501</u>	<u>821.653</u>
ÅRETS RESULTAT.....		<u><u>95.026</u></u>	<u><u>2.913.818</u></u>

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Udbytte for regnskabsåret		0	2.900.000
Overført resultat		<u>95.026</u>	<u>13.818</u>
		<u><u>95.026</u></u>	<u><u>2.913.818</u></u>

BALANCE pr. 31. december 2018

		31/12 2018	31/12 2017
	<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<u>AKTIVER</u>			
Driftsmateriel og inventar		177.775	206.284
Indretning af lejede lokaler		<u>24.164</u>	<u>27.164</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	5	<u>201.939</u>	<u>233.448</u>
Andre tilgodehavender		<u>63.427</u>	<u>63.427</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>63.427</u>	<u>63.427</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		265.366	296.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.424.113	1.531.747
Andre tilgodehavende		960.740	1.964.487
Periodeafgrænsningsposter		<u>19.435</u>	<u>28.250</u>
TILGODEHAVENDER.....		<u>2.404.288</u>	<u>3.524.484</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>142.511</u>	<u>1.292.190</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....		<u>2.546.799</u>	<u>4.816.674</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.812.165</u>	<u>5.113.549</u>

BALANCE pr. 31. december 2018

		31/12 2018	31/12 2017
	<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<u>PASSIVER</u>			
Anpartskapital.....		81.000	81.000
Overført resultat.....		109.397	14.371
Forslået udbytte for regnskabsåret		0	2.900.000
EGENKAPITAL I ALT.....	6	<u>190.397</u>	<u>2.995.371</u>
Hensættelser til udskudt skat		<u>13.695</u>	<u>6.007</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>13.695</u>	<u>6.007</u>
Gæld til banker		0	17.689
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser		319.313	260.230
Skyldig selskabsskat		51.055	830.918
Anden gæld		<u>2.237.705</u>	<u>1.001.349</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>2.608.073</u>	<u>2.112.171</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.608.073</u>	<u>2.112.171</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.812.165</u></u>	<u><u>5.113.549</u></u>
Kontraktlige forpligtelser	7		

NOTER

	2018	2017
	kr.	kr.
<u>Note 1 - Personaleudgifter</u>		
Lønninger	4.074.609	3.349.230
Pensioner	315.114	210.823
Andre omkostninger til social sikring	65.177	20.411
	<u>4.454.900</u>	<u>3.580.464</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>9</u>	<u>6</u>
 <u>Note 2 - Finansielle indtægter</u>		
Finansielle indtægter, øvrige.....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Note 3 - Finansielle omkostninger</u>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.749</u>	<u>4.780</u>
	<u>4.749</u>	<u>4.780</u>
 <u>Note 4 - Skat af årets resultat</u>		
Skat af årets resultat	51.055	830.918
Skat af årets resultat, regulering tidligere år	25.758	0
Regulering af udskudt skat	7.688	-9.265
	<u>84.501</u>	<u>821.653</u>

NOTER

	2018	2017
	kr.	kr.
<u>Note 5 - Materielle anlægsaktiver</u>		
Driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	401.056	267.055
Tilgang til kostpris	72.463	134.001
Afgang til kostpris	0	0
Anskaffelsessum, ultimo	<u>473.519</u>	<u>401.056</u>
Akkumulerede afskrivninger, primo	194.772	125.964
Årets afskrivninger	<u>100.972</u>	<u>68.808</u>
Akkumulerede afskrivninger, ultimo	<u>295.744</u>	<u>194.772</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI, ULTIMO.....	<u><u>177.775</u></u>	<u><u>206.284</u></u>
Indretning lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	30.000	0
Tilgang til kostpris	0	30.000
Afgang til kostpris	0	0
Anskaffelsessum, ultimo	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Akkumulerede afskrivninger, primo	2.836	0
Afskrivninger vedr. årets afgang.....	0	0
Årets afskrivninger	<u>3.000</u>	<u>2.836</u>
Akkumulerede afskrivninger, ultimo	<u>5.836</u>	<u>2.836</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI, ULTIMO.....	<u><u>24.164</u></u>	<u><u>27.164</u></u>

NOTER

	2018	2017
	kr.	kr.
<u>Note 6 - Egenkapital</u>		
Anpartskapital.....	81.000	81.000
Overført resultat:		
Overført fra tidligere år.....	14.371	553
Overført af årets resultat.....	95.026	13.818
Overført til næste år.....	109.397	14.371
Udbytte for regnskabsåret:		
Saldo primo	2.900.000	0
Udbetalt udbytte	-2.900.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.900.000
	0	2.900.000
EGENKAPITAL IALT	190.397	2.995.371

Note 7 - Kontraktlige forpligtelser

Leasing forpligtelser (operationel leasing) udgør i alt t.kr. 143.

Forfalder inden for 1 år med i alt t.kr. 42.